
 

Lp. Miejsce występowania wyrobu  

zawierającego azbest                     

(strefa zagrożenia) 

Właściciel wyrobu 

adres 

Nazwa wyrobu Ilość 

wyrobu 

(m
2
) 

Stan wyrobu Uwagi 

Ilość 

punktów 

Stopień 

1 2 3 4 5 6 7 8 

VIII 

 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

Lewice 

 

 

Lewice 1 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 2a 

- budynek mieszkalny (ganek) 

- budynki gospodarcze – szt. 3 

 

 

Lewice 3 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 4 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 5 

- budynek gospodarczy (stodoła) 

- budynek gospodarczy (garaż) 

 

 

Lewice 6 

- budynek mieszkalny (ganek) 

 

 

 

 

 

Nowakowska Irena 

 

 

 

Maguńska Krystyna 

 

 

 

 

....................... 

 

 

 

Śpiewak Tadeusz 

 

 

 

Olszewski Jan 

 

 

 

 

Magoński Józef 

 

 

 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

16 

288 

 

 

 

26 

 

 

 

26 

 

 

 

22 

52 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

 

55 

 

 

 

35 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

45 

55 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

II 

 

 

 

III 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

II 

 

 

 

III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eternit malowany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eternit malowany 

 

 

 

 

eternit malowany 

 

 



 

7. 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

10. 

 

 

 

11. 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

Lewice 38 

- sklep spożywczy 

 

 

Lewice 37 

- budynek gospodarczy 

- eternit składowany na posesji 

 

 

Lewice 33 

- budynki gospodarcze – szt. 4 

 

 

Lewice 32 

- budynek gospodarczy (garaż) 

 

 

Lewice 36 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 34 

- budynek mieszkalny 

- budynek gospodarczy (garaż) 

- eternit składowany na posesji 

 

 

Lewice  7 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 31 

- budynek gospodarczy  

 

Lewice 30b 

 

Tomaszewski Jan 

 

 

 

Kizik Danut 

 

 

 

 

Nowa Elżbieta 

 

 

 

Nowacki Ireneusz 

 

 

 

Miczko Stanisław 

 

 

 

Nowicki Bogdan 

 

 

 

 

 

Kowalski Jerzy 

 

 

 

Szczuryk Włodzimierz 

 

 

Palica Jan 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

Płyty faliste 

 

 

111 

 

 

 

20 

16 

 

 

 

160 

 

 

 

48 

 

 

 

28 

 

 

 

234 

54 

88 

 

 

 

13 

 

 

 

21 

 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

35 

 

 

 

55 

 

 

 

45 

 

 

 

55 

 

 

 

35 

55 

35 

 

 

 

55 

 

 

 

45 

 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

III 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

III 

II 

III 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eternit malowany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16. 

 

 

 

17. 

 

 

 

18. 

 

 

 

19. 

 

 

 

20. 

 

 

 

21. 

 

 

 

22. 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

24. 

 

- budynki gospodarcze – szt. 2 

Lewice 28b 

- budynek gospodarczy  

 

 

Lewice 28a 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 27 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 26a 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 25a 

- eternit składowany na posesji 

 

 

Lewice 17d 

- budynek mieszkalny (ganek) 

 

 

Lewice 24 

- budynki gospodarcze – szt. 2 

 

 

Lewice 23 

Zakład Komunalny Trzebiatów 

- budynek mieszkalny 

 

 

Lewice 20 

- budynek mieszkalny  

 

Nowy Józef 

 

 

 

Nowacki Kazimierz 

Nowacka Wanda 

 

 

Nowacka Janina 

 

 

 

Tomaszewicz Jadwiga 

 

 

 

Nowy Jarosław 

 

 

 

Nowy Mirosław 

 

 

 

Siwka Halina 

 

 

 

Radom Ryszard 

 

 

 

 

Kaczorowski Edward 

 

azbestowo – cementowe 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

107 

 

59 

 

 

 

28 

 

 

 

12 

 

 

 

84 

 

 

 

92 

 

 

 

16 

 

 

 

185 

 

 

 

165 

 

 

 

 

169 

55 

 

35 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

35 

 

 

 

65 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

 

55 

II 

 

III 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

III 

 

 

 

I 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

 

II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

płyty uszkodzone, 

popękane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25. 

 

 

 

26. 

 

 

 

27. 

 

 

 

 

28. 

 

 

 

29. 

 

 

- budynek gospodarczy 

Lewice 15 

- budynek gospodarczy 

 

 

Lewice 13e 

- budynki gospodarcze – szt. 2 

 

 

Lewice 12 

- budynki gospodarcze – szt. 2 

- budynek gospodarczy (wiata) 

 

 

Lewice 8 

- budynek mieszkalny  

 

 

Lewice  9a 

- budynki gospodarcze – szt. 2 

 

Niewiarski Robert 

 

 

 

Magoński Jerzy 

 

 

 

Szczuryk Andrzej 

 

 

 

 

Ochocka Urszula 

 

 

 

Maglińska Iwona 

 

 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

 

Płyty faliste 

azbestowo – cementowe 

 

37 

 

52 

 

 

 

27 

 

 

 

151 

79 

 

 

 

13 

 

 

 

58 

 

 

 

55 

 

55 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

75 

 

 

 

55 

 

 

 

55 

 

II 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

I 

 

 

 

II 

 

 

 

II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

płyty popękane, 

zniszczone 

 


